
 
 

 

6. – červen  2018 M 

cíle 

učivo 

*aktivní přístup k řešení jednotlivých úloh 

*spolupráce při hledání různých postupů 

*včasné plnění domácích úkolů 

vypracování úloh v daném rozsahu a ve stanoveném termínu 

z učebnice a pracovního sešitu  

        učebnice – strana 19 až 32 (nová učebnice) včetně 

        pracovní sešit – strana 20 až 35 (nová učebnice) včetně 

* souhrnný test znalostí – z aktuálního měsíčního plánu 

 

znalosti a dovednosti kompetence 

* dohledáváš scházející data na základě známých vazeb 

* správně, výstižně a logicky 

formuluješ své myšlenky a 

názory 

*autobus 

* aplikuješ zkušenosti z prostředí krokování 

* rozumíš vazbám mezi čísly vyjadřujícími adresy a změny 

 

* dělitelnost I, II 

*užíváš pravidla výpočtů pro obsah a objem čtverce a 

obdélníku 

*užíváš a převádíš jednotky objemu a obsahu 

*obsah III, objem I 

*skládáš relace v tomto prostředí 

 

*orientuješ se v pojmech symetrie x antisymetrie  

 

* rodina 

* užíváš lineární funkce ve slovních úlohách  *funkce  


